Tempus Open - Niki Karlsson

Niki Karilsson

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:08.30 FINA-pisteet: 539 Paivamaara: 2019-09-21

Kilpailu: Hoss6 Uinnit

Aika Fina
01:46.94 140
01:13.19 438
01:09.97 502
01:11.18 476
01:10.70 486
01:15.69 396
01:20.22 333
01:10.92 482
01:19.11 347
01:11.65 467
01:08.30 539
01:14.62 413
01:09.73 507
01:20.47 330

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2011-09-25

2014-11-09

2020-09-26

2017-09-23

2018-12-16

2014-05-25

2013-12-14

2018-09-22

2013-11-10

2016-09-24

2019-09-21

2015-11-01

2017-09-10

2013-11-23

Kilpailu

HSS-Cup 4
SFI-Masterskapen
HOss6-Uinnit

HG6ss6-uinnit 2017

Hss cup 5

HSS-Cup 3

LR IKM loppukilpailut 2013
HOss6-uinnit 2018
SFI-Masterskap i simning
HOss6-uinnit 2016

HOsso Uinnit

LR IKM 2015 alkukilpailut ES1
Hss-cup 4

LR IKM 2013 alkukilpailut ES1


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=9508
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9508&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9508&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9508&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9508&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

